
280 ACKLEY IMPROVED BRASS - PETERSON CARTRIDGE 280 ACKLEY
IMPROVED BRASS 50/BOX

> > Elaboracja amunicji Łuski Łuski karabinowe

Niektórzy nazywają to .280 Improved. Inni nazywają to .280 Ackley. Na łuskach
wyprodukowanych przez Peterson znajdują się oznaczenia .280 Ack Imp.
Niezależnie od tego, jak to nazwiemy, koncepcja spopularyzowana przez
rusznikarza i entuzjastę P.O. Ackleya pozostaje z nami na stałe. Spośród wielu
kalibrów, które Parker Ackley zmodyfikował, wydłużając komorę na proch i
zwiększając kąt nachylenia ramienia, .280 Ackley jest jak dotąd jedynym, który
został przyjęty przez SAAMI. I jest to produkt o wysokiej wydajności.

Cechy

Nazwa: PETERSON CARTRIDGE 280 ACKLEY IMPROVED BRASS 50/BOX
Producent: PETERSON CARTRIDGE
Nr produktu: 749019301
Nr prod.: 40011-R
Nabój: 280 Ackley Improved
Rounds: 50
Ilość: 50
Waga dostawy: 0.862kg
UPC: 850005375616

Szczegóły pozycji

Made in USA 
US export classification: 0A505.x

https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji
https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji/uski
https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji/uski/uski-karabinowe
https://www.brownells.pl/280-ACKLEY-IMPROVED-BRASS-50-Box-PETERSON-CARTRIDGE-749019301
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Peterson-Cartridge
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Instrukcja Bezpieczeństwa dla Produktu: 280 ACKLEY
IMPROVED BRASS PETERSON CARTRIDGE

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup 280 Ackley Improved Brass Peterson Cartridge. Naszym celem jest zapewnienie, że
korzystanie z tego produktu będzie bezpieczne i satysfakcjonujące. Prosimy o uważne zapoznanie się z poniższymi
instrukcjami bezpieczeństwa oraz ogólnymi zaleceniami, aby uniknąć potencjalnych zagrożeń.

Ogólne zasady bezpieczeństwa
Używaj produktu zgodnie z jego przeznaczeniem.
Przechowuj produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci i osób nieuprawnionych.
Regularnie sprawdzaj, czy produkt nie ma uszkodzeń.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne produkty lub incydenty odpowiednim władzom.
Sprawdzaj aktualizacje dotyczące wycofań produktów na platformie Safety Gate UE.

Specyficzne środki ostrożności przy użyciu
Zawsze używaj odpowiedniego sprzętu ochronnego, takiego jak okulary ochronne i rękawice.
Przed użyciem upewnij się, że amunicja jest odpowiednia do Twojego rodzaju broni.
Nigdy nie kieruj broni w stronę osób ani zwierząt.
Nie używaj amunicji, która wykazuje jakiekolwiek oznaki uszkodzenia lub nieprawidłowości.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania
Upewnij się, że broń jest w dobrym stanie technicznym przed załadowaniem amunicji.
Załaduj amunicję zgodnie z instrukcjami producenta broni.
Przechowuj amunicję w suchym i chłodnym miejscu, z dala od źródeł ciepła i wilgoci.
Po zakończeniu użycia, upewnij się, że broń jest rozładowana przed przechowywaniem.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Nie wyrzucaj użytej amunicji do zwykłych odpadów.
Skontaktuj się z lokalnymi służbami zajmującymi się utylizacją niebezpiecznych odpadów w celu uzyskania
informacji na temat odpowiedniej utylizacji.
Upewnij się, że wszystkie odpady związane z amunicją są przechowywane w sposób bezpieczny do czasu ich
utylizacji.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszej pomocy
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania produktu, prosimy o kontakt z odpowiednim
punktem kontaktowym w UE.

Dziękujemy za przestrzeganie powyższych wskazówek, co pomoże zapewnić bezpieczeństwo Twoje oraz innych
użytkowników.
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Brownells Polska

Brownells Polska - Największy światowy dostawca części broni, narzędzi rusznikarskich i
akcesorii strzeleckich
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